
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22 декабря 2015 года                                                                                                № 646 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайства работников крестьянского (фермерского) хозяйства 

Петрова П.Г. о награждении отдельных  работников  Почетными  грамотами Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район», в соответствии с Поло-

жением о Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с 10-летием со дня  

образования крестьянского (фермерского) хозяйства Петрова П.Г.: 

- Антонова Дмитрия Васильевича, животновода; 

- Мизирева Петра Александровича, оператора зерноочистительных  машин; 

- Степанову Алевтину  Викторовну, оператора  машинного доения;  

- Митрянова Алексея Васильевича, тракториста. 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В.Мерзляков 


